主旨：

說明：

銘傳大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年03月23日

發文字號：
銘校產推字第1130110255號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

不指定
附件：

​檢送本校辦理臺北自來水事業處及所屬工程總隊113年新

進職員(工)甄試簡章，請惠予公告周知，並轉知貴校畢業

生踴躍報考，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

旨揭報名時間自113年4月09日(星期二)10:00至4月18日(星
期四)17:00止，簡章下載及報名網址:https://tpe-water.mcu.
edu.tw。

本次甄試招考預計錄取36名，其中身心障礙組招募土木

類新進從業人員，依據職稱錄用後起薪約32,080元起至5
5,595元之間；部分職類試用期為3個月，試用期滿考核合

格予以正式進用。

報名洽詢方式：週一至週五09:30-12:00、13:00- 17:00，
聯絡電話： (02)2880-9008銘傳大學產學暨推廣處推廣

組。

檢附甄試海報。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

(11103)臺北市中山北路5段250
號

承辦人
：
林惠婷
承辦人傳真
：
(02)2882-4564
承辦人電話
：
(02)2882-4564 分機8224
承 辦 人 電 子 郵 件
 ：
teresawu@mail.mcu.edu.tw

113/03/25
08:49:02

1130011061

總收文　113/03/25

第1頁，共1頁